
 

 

 

„…protože právě tady mohu být sestrou, jakou chci být.“
A.Z., zdravotní sestra DhJ                                                                                              

 

 

Hledáte smysluplnou práci ve stabilní organizaci, která je jedinou svého druhu na Táborsku?
 

 Jste zdravotní sestra s odbornou způsobilostí dle Zákona č. 96/2004?

 Nebojíte se těžkých témat lidského života, jako je nemoc, bolest, umírání?
 Máte osvědčení k výkonu povolání bez odborného dohledu?
 Jste týmový hráč a zároveň se umíte samostatně rozhodovat?
 Bezúhonnost, takt, samostatnost, empatie a dobré komunikační schopnosti jsou 

vaší přirozenou součástí?

 Ovládáte PC a rádi se vzděláváte?
 Jste aktivní řidič/řidička?
 

Ano? Pak vás zveme k účasti ve výběrovém řízení na pozici:

 

VŠEOBECNÁ SESTRA DOMÁCÍHO HOSPICE
 Nabízíme:

 Zajímavou a smysluplnou práci, která rozhodně není jednotvárná

 Domluva služeb dle vašich časových možností
 Vstřícný kolektiv a podporující tým

 Pravidelné supervize s odborníky

 Možné zaměstnání na HPP i DPP

 5 týdnů dovolené (v případě HPP)

 Přístup ke špičkovému vzdělávání v oboru paliativní medicína a příbuzných oborech
 

V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis 
na e-mail: cerna@hospicjordan.cz

 

➢ Uvítáme, když v motivačním dopise uvedete kontakt na osoby, které na Vás mohou

poskytnout referenci.

➢ Vybrané uchazeče budeme kontaktovat s pozvánkou k pohovorům.

 

Přečtěte si, prosím, pozorně následující text a uveďte jej do motivačního dopisu nebo životopisu, 

jinak nebudeme moci s Vašimi údaji pracovat. 

“Souhlasím, aby společnost Domácí hospic Jordán, o.p.s., se sídlem Bydlinského 2964, Tábor, PSČ 

390 02, zpracovávala mé osobní údaje pro účely získání zaměstnání v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb. "O ochraně osobních údajů" ve znění pozdějších předpisů a „Nařízení Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679, a to až do odvolání písemnou formou.“ 

 

ippok
Razítko


	Nepojmenovaný

